
 Solicinant: Primaria or. Durlesti

Mtender ID:      ocds-b3wdp1-MD-1619521557938 Data: 14.05.2021

Denumirea concursului: Necesitatea achizitionarii produselor alimentare, carne, pentru Instituțiile de Educatie Timpurie din or.Durlești, mun.Chișinău
Ofertant:  II Prozorovski Lilian c/f 1010605000089

Lotul 1 - Produse din carne

1 15000000-8

Pulpă de vită, dezosată, 
refrigerată (de animale tinere) kg 1970 99,70 119,64 196409,00 235690,80 Conform comenzilor

2 15800000-6 Fileu de pui kg 2478 58,16 69,79 144116,35 172939,62 Conform comenzilor

3 15800000-6 Fileu de curcan kg 1010 131,04 157,25 132352,08 158822,50 Conform comenzilor

4 15800000-6

Pulpe de pui dezosată, 
refrigerat kg 3170 53,71 64,45 170255,42 204306,50 Conform comenzilor

Total 643132,85 771759,42

Semnatura Nume, Prenume:  Prozorovski Lilian In calitate de : director

Ofertantul: II Prozorovski Lilian Adresa: r. Hincesti s. Sarata Galbena

Specificatia de pret F4.2

NN Cod CPV Denumire produs

Unitate 

masura

Cantit

ate Pret fara TVA Pret cu TVA Suma fara TVA Suma cu TVA Termenul de livrare



 Solicinant: Primaria or. Durlesti

Mtender ID:      ocds-b3wdp1-MD-1619521557938 Data: 14.05.2021

Denumirea concursului: Necesitatea achizitionarii produselor alimentare, carne, pentru Instituțiile de Educatie Timpurie din or.Durlești, mun.Chișinău
Ofertant:  II Prozorovski Lilian c/f 1010605000089

Nr 

d/o

Codul CPV Denumirea bunurilor. Ţara de 
origi-ne

Produ-

cătorul
Specificarea tehnică deplină solicitată Specificarea tehnică deplină propusă de 

către ofertant
Standarde 

de referinta

Lotul 1 - Produse din carne

1 15000000-8

Pulpă de vită, dezosată, 
refrigerată (de animale tinere)

MD Meat Hous 

Production 

SRL

Pulpă de vită, refrigerată, de animale 
tinere, fără tendoane,fără corpuri străine, 
aspect roz asemenea cărnii proaspete 
caracteristic speciei, ambalată în caserole 
ermetice 1-4 kg. Calitatea superioară. Se  
livrează cu transport ce necesită regim 
termic special. Standard de referință:  H.G 
nr.696 din 04.08.2010, HG nr.1406 din 

10.12.2008. Acte ce denota calitatea 

produsului: Certificat sanitar-veterinar; 

certificat de conformitatea/ declarație de 
conformitate;   certificate de calitate; 

Autorizație sanitar veterinară a abatorului 
sau contract de prestare aserviciilor de 

abatorizare; Contract pentru executarea 

investigațiilor de laborator; Certificat ISO; 
Livrarea: luni, miercuri până la ora 10:00 

Pulpă de vită, refrigerată, de animale 
tinere, fără tendoane,fără corpuri străine, 
aspect roz asemenea cărnii proaspete 
caracteristic speciei, ambalată în caserole 
ermetice 1-4 kg. Calitatea superioară. Se  
livrează cu transport ce necesită regim 
termic special. Standard de referință:  H.G 
nr.696 din 04.08.2010, HG nr.1406 din 

10.12.2008. Acte ce denota calitatea 

produsului: Certificat sanitar-veterinar; 

certificat de conformitatea/ declarație de 
conformitate;   certificate de calitate; 

Autorizație sanitar veterinară a abatorului 
sau contract de prestare aserviciilor de 

abatorizare; Contract pentru executarea 

investigațiilor de laborator; Certificat ISO; 
Livrarea: luni, miercuri până la ora 10:00 

SPECIFICATII TEHNICE  (F 4.1) Nr 21011501 din 13.05.2021

Specificatia de pret F4.1



2 15000000-8 Fileu de pui

UA Meat Hous 

Production 

SRL
Fileu de pui fără os, refrigerat, fără corpuri 
străine, fără mirosuri străine, aspect roz, să 
nu prezinte semne de alterare. Ambalat 

separat în caserole ermetic 1-2 kg. Se 
livrează cu transport care necesită regim 
termic special. Standard : H.G. nr.773 din 

02.10.2013. Acte ce denota calitatea 

produsului: Certificat sanitar-veterinar; 

certificat de conformitatea/ declarație de 
conformitate; certificate de calitate; 

Autorizație sanitar veterinară a abatorului 
sau contract de prestare a serviciilor de 

abatorizare; Contract pentru executarea 

investigațiilor de laborator;Certificat ISO; 
Livrarea: luni, miercuri până la ora 10:00

Fileu de pui fără os, refrigerat, fără corpuri 
străine, fără mirosuri străine, aspect roz, să 
nu prezinte semne de alterare. Ambalat 

separat în caserole ermetic 1-2 kg. Se 
livrează cu transport care necesită regim 
termic special. Standard : H.G. nr.773 din 

02.10.2013. Acte ce denota calitatea 

produsului: Certificat sanitar-veterinar; 

certificat de conformitatea/ declarație de 
conformitate; certificate de calitate; 

Autorizație sanitar veterinară a abatorului 
sau contract de prestare a serviciilor de 

abatorizare; Contract pentru executarea 

investigațiilor de laborator;Certificat ISO; 
Livrarea: luni, miercuri până la ora 10:00

3 15000000-8 Fileu de curcan

MD Maxiluming

rup SRL

Fileu de curcan fără os și fără piele, 
refrigerat, ambalaj în vid a cîte 1-1,5 kg. 
De culoare roz uniformă, cu miros 
caracteristic cărnii proaspete, fără mirosuri 
straine sau neplacute. Cu caracteristici 

organoleptice specifice cărnii proaspete. 
Standard de referință:  H.G. nr.696 din 
04.08.2010. Acte ce denota calitatea 

produsului: Certificat de 

conformitate/declarație de conformitate, 
certificate de calitate, certificate sanitar 

veterinar, Certificat ISO, Contract pentru 

executarea investigațiilor de laborator;

Fileu de curcan fără os și fără piele, 
refrigerat, ambalaj în vid a cîte 1-1,5 kg. 
De culoare roz uniformă, cu miros 
caracteristic cărnii proaspete, fără mirosuri 
straine sau neplacute. Cu caracteristici 

organoleptice specifice cărnii proaspete. 
Standard de referință:  H.G. nr.696 din 
04.08.2010. Acte ce denota calitatea 

produsului: Certificat de 

conformitate/declarație de conformitate, 
certificate de calitate, certificate sanitar 

veterinar, Certificat ISO, Contract pentru 

executarea investigațiilor de laborator;



15000000-8

Pulpe de pui dezosată, 
refrigerat

Meat Hous 

Production 

SRL
Pulpe de pui dezosată (fără os) refrigerate, 
fără corpuri străine, fără mirosuri străine, 
să nu prezinte semne de alterare. Cu 
greutatea de la 400-500gr/buc. Ambalată 
cite 3kg-5kg în pachet de politelenă, 
vacum. Se livrează cu transport care 
necesită regim termic special. Standard de 
referinșă: H.G. nr.773 din 02.10.2013; 
Acte ce denota calitatea produsului: 

Certificat sanitar-veterinar; certificat de 

conformitatea/ declarație de conformitate; 
certificate de calitate; Autorizație sanitar 
veterinară a abatorului sau contract de 
prestare a serviciilor de abatorizare; 

Contract pentru executarea investigațiilor 
de laborator; Certificat ISO; Livrarea:luni, 

miercuri până la ora 10:00 

Pulpe de pui dezosată (fără os) refrigerate, 
fără corpuri străine, fără mirosuri străine, 
să nu prezinte semne de alterare. Cu 
greutatea de la 400-500gr/buc. Ambalată 
cite 3kg-5kg în pachet de politelenă, 
vacum. Se livrează cu transport care 
necesită regim termic special. Standard de 
referinșă: H.G. nr.773 din 02.10.2013; 
Acte ce denota calitatea produsului: 

Certificat sanitar-veterinar; certificat de 

conformitatea/ declarație de conformitate; 
certificate de calitate; Autorizație sanitar 
veterinară a abatorului sau contract de 
prestare a serviciilor de abatorizare; 

Contract pentru executarea investigațiilor 
de laborator; Certificat ISO; Livrarea:luni, 

miercuri până la ora 10:00 

Conducator Prozorovski L.




		2021-05-13T22:36:32+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




